
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2021 г. № 0622-па

с. Карпогоры

О внесении изменений в Программу комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Пинежское»

на 2019-2029 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении 
требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселений, городских округов» администрация МО «Пинежский 
район»

п о с т а н о в л я е т :
1. Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

муниципального образования «Пинежское» на 2019-2029 годы, утвержденную 
постановлением администрации муниципального образования «Пинежский 
муниципальный район» от 14 июня 2019 года № 0533-па изложить в новой 
редакции, согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике 
муниципального образования «Пинежский муниципальный район», разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский 
муниципальный район» www.pinizhye.ru и в Федеральной государственной 
информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО «Пинежский район», председателя КУМИ и 
ЖКХ администрации МО «Пинежский район» Петухова С.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

$  гг

Глава муниципального образования

http://www.pinizhye.ru

